
Část prvá FALŠE A PODVODY 

Bitva u Kádeše ve verzi vítěze 

Malá lez, která vybudovala Římskou říši 

Uloupení čtvrté křížové výpravy 

Když byla vzkvétající Anglie policejním státem 

Co se stalo s vězni z Baštily? 

Vynucená migrace amerických indiánů 

Legitimní francouzská válečná vláda 

Část druhá SVÁDĚNÍ VINY NA DRUHÉ 

Řím hoří a Nero ukazuje prstem 

Král Richard III - oběť očerňovací kampaně 

Padělek, který „dokázal" židovské spiknutí 

Svalování viny za první světovou válku 

Ruští rolníci a Stalinova paranoia 

Směřování k Pearl Harboru 



Část třetí OFICIÁLNÍ PODVODY A KAMUFLÁŽE 

Faraón vymazaný z dějin 

Padělek, který dal papežům světskou moc 

Zrazení templářů 

Fikce, jez ospravedlnila den D 

Politika a rozdělení Indie 

Pošlete vojsko - Severovietnamci útočit 

Část čtvrtá JEDNÁNÍ POD FALEŠNOU ZÁMINKOU 

Kartágo musí být zničeno! 

První svatá křížová výprava - co z toho budu mít? 

Galileo a jezuité 

Tajný program amerických otců-zakladatelů 

Anexe Mexika Spojenými státy 

Největsí triumf předsedy Maa - díky Čankajškovi 


